АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2020                                                                                    № 53

станица Крыловская

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление места под одиночное,

родственное, воинское, почетное захоронения и для подзахоронения на

месте родственного или почетного захоронения»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года №

666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», п о с т а н о в

л я ю:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление места под одиночное, родственное,

воинское, почетное захоронения и для подзахоронения на месте родственного

или почетного захоронения»» (приложение).

2.Призать утратившим силу постановление администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района от 11 июня 2019 года №50 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места под одиночное,

родственное, воинское, почетное захоронения и  для подзахоронения на месте

родственного захоронения».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского  района                                                                           О.А. Деркач

Проект внесен:

 2

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Л.Н. Кулиева

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                        И.В. Сердюк